• Az apport már 2021 január 01-én megtörtént, így a AGRI-CORN Kft. és a CIVITA FOOD Kft.
tevékenységének eredménye módosítja a tárgyévi eredményt azzal, hogy a szükséges

16

konszolidációs módosítások, vagyis a CIVITA GROUP Zrt AGRI-CORN Kft. és CIVITA FOOD
Kft.-vel szembeni tranzakciói, illetve a CIVITA FODD Kft. és AGRI-CORN Kft. közötti
követelések, kötelezettségek, árbevétel és költség ill. ráfordítás tételek már 2021 január 1-től
kiszűrésre kerültek.

Mérlegben kiszűrt tételek Összeg e Ft
Vevő követelés 109 949
Egyéb követelés (kamat) 8 745
Szállító kötelezettség   109 949
Egyéb kötelezettség (kamat) 8 745
Eredménykimutatásban kiszűrt tételek Összeg e Ft
Értékesítés árbevétele 305 890
Saját előállítású készlet állományváltozása -5 580
Anyagköltség 0
Igénybe vett szolgáltatás 600
Eladott áruk beszerzési értéke 299 710

• A CIVITA FOOD Kft. egyedi beszámolójában szereplő készletek értéke korrigálásra került, a
tárgyévi korrekció eredmény hatása -2 696 e Ft.

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma eredménykimutatása 2021. évre

Adatok ezer forintban
2021. évi

beszámoló

2021. évi
módosító

tételek

2021.
 Pro

Forma

Megnevezés

01.Belföldi értékesítés nettó árbevétele 0 2 441 824 2 441 824

02.Exportértékesítés nettó árbevétele 0 1 436 302 1 436 302

I.ÉRTÉKESÍTÉS NETTÓ ÁRBEVÉTLE 0 3 878 126 3 878 126

03.Saját termelésű készletek állományváltozása 0 90 734 90 734

04.Saját előállítású eszközök aktivált értéke 0 0 0

II.AKTIVÁLT SAJÁT TELJESÍTMÉNYEK ÉRTÉKE 0 90 734 90 734

III.EGYÉB BEVÉTELEK 1 46 070 46 071

 ebből visszaírt értékvesztés 0 5 251 5 251
Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs
különbözet 0 0 0

05.Anyagköltség 0 2 971 442 2 971 442

06.Igénybe vett szolgáltatások értéke 3 257 259 974 263 231

07.Egyéb szolgáltatások értéke 66 28 557 28 623

08.Eladott áruk beszerzési értéke 0 105 173 105 173

09.Eladott /közvetített/ szolgáltatások értéke 0 15 685 15 685

IV.ANYAGJELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 3 323 3 380 831 3 384 154

10.Bérköltség 982 233 674 234 656

11.Személyi jellegű egyéb kifizetések 0 14 427 14 427

12.Bérjárulékok 167 37 921 38 088

V.SZEMÉLYI JELLEGŰ RÁFORDÍTÁSOK 1 149 286 022 287 171

VI.ÉRTÉKCSÖKKENÉSI LEÍRÁS 0 225 904 225 904

VII.EGYÉB RÁFORDITÁSOK 1 31 983 31 984

 ebből elszámolt értékvesztés 0 10 914 10 914
Adósságkonszolidálás miatti konszolidációs
különbözet 0 0 0

17

A.ÜZEMI (ÜZLETI)TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -4 472 90 190 85 718
15.Befektetett pénzügyi eszközökből származó
bevételek 0 0 0

16.Egyéb kapott kamatok és kamatjellegű bevételek 0 4 019 4 019

17.Pénzügyi műveletek egyéb bevételei 0 59 942 59 942

VIII.PÉNZÜGYI MŰVELETEK BEVÉTLEI 0 63 961 63 961

20.Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 0 24 741 24 741

22.Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 0 26 093 26 093

IX.PÉNZÜGYI MŰVELETEK RÁFORDÍTÁSAI 0 50 834 50 834

B.PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 0 13 127 13 127

C.ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY -4 472 103 317 98 845

X.Adófizetési kötelezettség 0 336 336

Konszolidálásból adódó társasági adó különbözet 0 -336 -336

D.ADÓZOTT EREDMÉNY -4 472 103 317 98 845

26. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma eredménykimutatás 2021. évre

Forrás: Kibocsátó 2021. évre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi

A Kibocsátó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott pro forma mérlege 2021. december 31-ei
fordulónapra

Adatok ezer forintban
2021. évi

beszámoló

2021. évi
módosító

tételek

2021.
Pro Forma

 ESZKÖZÖK

A.BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 1 090 160 3 965 134 5 055 294

I.IMMATERIÁLIS JAVAK 0 407 386 407 386

1.Alapítás-átszervezés aktivált értéke 0 0 0

2.Kísérleti fejlesztés aktivált értéke 0 99 136 99 136

3.Vagyoni értékű jogok 0 0 0

4.Szellemi termékek 0 308 250 308 250

5.Üzleti vagy cégérték 0 0 0

II.TÁRGYI ESZKÖZÖK 0 4 647 908 4 647 908

1.Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok 0 1 264 127 1 264 127

2.Műszaki gépek, berendezések, járművek 0 2 616 522 2 616 522

3.Egyéb berendezések, felszerelések 0 119 115 119 115

5.Beruházások 0 329 465 329 465

6.Beruházásokra adott előlegek 0 318 679 318 679

III.BEFEKTETETT PÉNZÜGYI ESZKÖZÖK 1 090 160 -1 090 160 0

1.Tartós részesedés kapcsolt vállalkozásban 1 090 160 -1 090 160 0

2.Tartósan adott kölcsön kapcsolt vállalkozásban 0 0 0

B.FORGÓESZKÖZÖK 258 3 443 768 3 444 026

I.KÉSZLETEK 0 2 296 360 2 296 360

1.Anyagok 0 2 082 022 2 082 022

2.Késztermékek 0 169 311 169 311

5.Áruk 0 45 027 45 027

II.KÖVETELÉSEK 27 1 098 322 1 098 349

1.Követelések áruszállításból és szolgáltatásból 0 402 309 402 309

2.Követelések kapcsolt vállalkozással szemben 0 680 207 680 207

18

6.Egyéb követelések 27 15 806 15 833

9.Konszolidációból adódó társasági adó követelés 0 0 0

IV.PÉNZESZKÖZÖK 231 49 086 49 317

1.Pénztár 231 10 743 10 974

2.Bankbetétek 0 38 343 38 343

C.AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 6 623 6 623

1.Bevételek aktív időbeli elhatárolások 0 0 0

2.Költségek, ráfordítások aktív időbeli elhatárosa 0 6 623 6 623

3.Halasztott ráfordítások 0 0 0

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 1 090 418 7 415 525 8 505 943

Adatok ezer forintban

2021. évi
beszámoló

2021. évi
módosító

tételek

2021.
Pro Forma

FORRÁSOK

D.SAJÁT TŐKE 1 088 844 103 317 1 192 161

I.Jegyzett tőke 1 095 160 0 1 095 160

III.Tőketartalék 0 0 0

IV.Eredménytartalék -1 844 0 -1 844

V.Lekötött tartalék 0 0 0

VII. Korrigált adózott eredmény -4 472 105 677 101 205

VIII.Leányvállalati saját tőke változás 0 0 0

IX.Konszolidáció miatti változások 0 -2 360 -2 360

F.KÖTELEZETTSÉGEK 1 574 6 539 557 6 541 131

I.HÁTRASOROLT KÖTELEZETTSÉGEK 0 2 519 663 2 519 663

5.Tőkekonszolidáció különbözet leányválalaltoktól 0 2 519 663 2 519 663

II.HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 0 2 572 109 2 572 109

4.Beruházási és fejlesztési hitelek 0 383 605 383 605

5.Egyéb hosszú lejáratú hitelek 0 2 166 356 2 166 356

9.Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 0 22 148 22 148

III.RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK 1 574 1 447 785 1 449 359

1.Rövid lejáratú kölcsönök 127 0 127

2.Rövid lejáratú hitelek 0 376 995 376 995

3.Vevőktől kapott előlegek 0 4 018 4 018

4.Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból 1 352 195 679 197 031
6.Rövid lejáratú kötelezettség kapcsolt vállalkozással
szemben 0 25 355 25 355
8.Rövid lejáratú kötelezettség egyéb részesedési
viszonyban 0 350 000 350 000

9.Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 95 495 738 495 833

12.Konszolidációból adódó társasági adó tartozás 0 0 0

G.PASSZÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 772 651 772 651

1.Bevételek passzív időbeli elhatárolása 0 0 0

2.Költségek, ráfordítások passzív időbeli elhatárolása 0 24 052 24 052

3.Halasztott bevételek 0 748 599 748 599

FORRÁSOK ÖSSZESEN 1 090 418 7 415 525 8 505 943

27. számú táblázat
A Kibocsátó által készített pro forma mérleg 2021. évre

Forrás: Kibocsátó 2021. évre vonatkozó könyvvizsgálói véleménnyel ellátott előzetes (pro forma)
pénzügyi információi „

19

2.8 V. Értékpapírjegyzék fejezet 9 pont – Felhígulás

A Tájékoztató V. Értékpapírjegyzék fejezetének 9. pontja módosul az egy részvényre jutó nettó

eszközérték vonatkozásában az alábbiak szerint:

„A Jelenlegi Részvényesek alaptőkében és a szavazati jogokban való részesedése a nyilvános

ajánlattétel következtében történt tőkeemelés előtt:

Részvényes Részvényei száma (db) Szavazati jog aránya